10.9.1211 - Die 10 septembris, indictione 15, Neapoli, imperante domino Ottone 4 Romanorum magno 
imperatore anno 3 et eius dominationis civitatis Neapolis anno primo. Raimundus Magistro qui nominature 
de Abersa filius Petri qui nominatur de Bianzu ... vendit et tradit Anselmo Burzeri genero suo filio Girardi 
Burzeri pectiam terrae ... positam in loco Calbiczani ubi dicitur ad Granianum ... coheret cum terra ... 
ecclesiae Sanctae Mariae de Domino Atriano et cum terra ecclesiae Sancti Silbestri ... Actum per 
Mattteum curialem. Num. 451 (Pilone, Il diplomatico ..., 1989 p. 66).* 

25.12.1269 - Simile privilegium factum est pro Ferrecto de Zanzonerio, de infrascriptis bonis burgensaticis … 
item petia terre una in casali Marani, in loco ubi dicitur ad Campum maiorem, iuxta terram Sergii Carmignani 
et terram S. Marie dompne Adriane … Datum a. D. MCCLXIX, mense decembris, XXV eiusdem XIII ind 
(Reg. 6, f. 8t; I Registri …, 5 1968 p.198).* 

 ... - Ayglerii [1269-1282] insignia in marmore incisa in aliquot huius civitatis locis conspiciuntur ... item in 
sacello Beatæ Virginis Don Andrianæ dicato, in regione Nidi, in platea de Oferiis, in ostio, quæ aquilam alis 
expansis gestat (Chioccarelli, Antistitum ..., 1643 p. 178).* 

13.1.1501 - Die mercurii, que computatur xxvi mensis iulii 1542, Neapoli. Prefati dd. commissarii personalier 
accesserunt ad capellam sub vocabulo Sancte Marie Donne Andriane, de plathea seu vico de Arco, cuius 
rector est d. Io. Vincentius Cappasanta, qui presens produxit literas provisionis sibi facte per b. m. Leonem 
… Interrogatus quos introytus habeat, respondit quod habet infrascriptos. Annuum redditum ducatorum trium 
et granorum novem, quem solvunt heredes condam Antonii de Marigliano ratione cuiusdam terre modiorum 
quatuor site in pertinentiis ville Marani, ubi dicitur la Chiusa alias Agnano, iuxta bona tunc d. Ioannis 
Dentece, viam publicam et vicinalem. Constat per instrumentum puplicum confectum manu condam notarii 
Loysii Granate sub anno Domini 1501, die XIII° mensis ianuarii V indictionis. [f.107v] … (Il “Liber Visitationis” 
di Francesco Carafa ..., II f. 107r ed. 1983 p. 410).* 

8.12.1526 o 8.12.1531 ? - Die mercurii, que computatur xxvi mensis iulii 1542, Neapoli. Prefati dd. 
commissarii personalier accesserunt ad capellam sub vocabulo Sancte Marie Donne Andriane, de plathea 
seu vico de Arco, cuius rector est d. Io. Vincentius Cappasanta, qui presens produxit literas provisionis sibi 
facte per b. m. Leonem, per quem sibi provisum fuit de dicta capellania vacante tunc per resignationem d. 
Iulii Brancatii, ad meram collationem spectante et pertinente, prout constat per easdem literas sub plumbo, in 
carta membrana scriptas, sub datum Rome, apud Sanctum Petrum, 1526, vi° idus decembris [8 dicembre], 
pontificatus eiusdem Leonis pape [X 1513-m.2.12.1521, Adriano VI 1521-1523, Clemente VII 1523-1534 
anno VIII=1531] VIII (Il “Liber Visitationis” di Francesco Carafa ..., II f. 107r ed. 1983 p. 410).*